
 

VI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, a to ve formě

vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami této smlouvy.

Podpisem této smlouvy odběratel stvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami

dodavatele dostupnými na stránkách http:/lpragotourplus.cz a souhlasí s nimi.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

a) příloha č. 1 — Pojistné podmínky— prohlášení pojištěného

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Neplatností nebo neúčinností některého ustanovenítéto smlouvy není dotčena platnost nebo účinnost

ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují takové neplatné nebo

Irv

neúčinné ustanovení nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovída ucelu této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží"

jeden exemplář.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně a

nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

podpisy.

 


